upoważnienia osoby pełnoletniej do wykonywania w/w czynności, 

h) telefonicznego informowania personelu Żłobka o nieobecności dziecka najpóźniej do 

godziny: 7:00. 

§ 4 

1. Za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Żłobku ustala się miesięczną 

opłatę w wysokości 1.500,00 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).  

2. Opłata za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, powyżej wymiaru określo-

nego w ust. 1 ustala się w wysokości 50,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) 

za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Wysokość dziennej stawki żywieniowej wynosi 18,00 złotych (słownie: